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Wózek 3w1 Tutek
TURRAN TS 5C
Cena 2 146,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki od 5-21 dni roboczych

Producent Tutek

Opis produktu
Tutek Turran
Elagancki i klasyczny wózek głęboko-spacerowy z metalowym koszykiem i dużymi, 14″ pompowanymi kołami.
Dostępny z tradycyjną tapicerką i w kolekcji Eko-Skóra. W 2013 roku model otrzymał nagrodę JAKOŚĆ ROKU w
kategorii PRODUKT ROKU. Wózek jest wyposażony w kilka bardzo praktycznych funkcjonalności, które powodują,
że jego użytkowanie staje się jeszcze przyjemniejsze. Regulowane elementy czy duże koła to tylko część
wprowadzonych funkcjonalności. Dzięki nim dziecko jest bezpieczne i może komfortowo podróżować, a rodzice
mogą wygodnie wózek prowadzić.
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lekka konstrukcja (chroniona wzorem RCD)
praktyczny metalowy koszyk o pojemności max 5 kg
stelaż na czterech pompowanych kołach 14″
bezpieczny hamulec blokujący jednocześnie obydwa tylne koła
regulowana rączka obszyta ECO – skórą
gondola posiada funkcję kołyski z blokadą
regulowana budka w gondoli i spacerówce
możliwość przenoszenia gondoli za wygodne rączki, chowane do kieszonek
budka z okienkiem oraz z dodatkową ochroną przed wiatrem i słońcem
w spacerówce regulowane oparcie i podnóżek, odpinana i odchylana barierka
pięciopunktowe regulowane pasy bezpieczeństwa w siedzisku spacerowym z miękkimi ochraniaczami
możliwość ustawienia siedziska spacerowego przodem lub tyłem do kierunku jazd
W ZESTAWIE 
Fotelik samochodowy Kite 0-13 kg przeznaczony jest do przewożenia dzieci tyłem do kierunku jazdy. Fotelik
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zapewnia optymalne ułożenie ciała dziecka. W zestawie osłonka na nóżki oraz daszek chroniący przed
warunkami atmosferycznymi.

Wyprodukowany zgodnie z atestem ECE R 44/04 
Prosty montaż za pomocą samochodowego pasa bezpieczeństwa 
Wyposażony jest w wkładkę absorbującą wstrząsy w trakcie podróży
Zawiera wyjmowaną wkładkę wypełniającą z zagłówkiem 
Regulacja długości szelek jednym pociągnięciem 
Wygodny pałąk do przenoszenia regulowany w 4 pozycjach
Tapicerkę łatwo zdjąć np. do prania 
Trzypunktowe pasy spinane w centralny zamek 
Posiada miękkie osłonki na pasy chroniące przed otarciami
Możliwość kołysania fotelikiem - pełni funkcję kołyski
Możliwość zamontowania fotelika na stelażu wózka za pomocą adapterów dołączonych do zestawu 
W komplecie daszek przeciwsłoneczny i ocieplacz na nóżki
Do fotelika można dokupić bazę isofix
Wymiary: 42/60/71 cm,
Waga: 3,5 kg,
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